
Dziennik Ustaw Nr 81 - 2516 - Poz. 515 i 516 

515 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 lipca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia szczególnych zasad udzielania zamówień publicznych ze 
względu na ochronę bezpieczeństwa narodowego, ochronę tajemnicy państwowej, stan klęski żywiołowej 

lub inny ważny interes państwa. 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 10 czerw­
ca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr 76, 
poz. 344 i Nr 130, poz. 645 oraz z 1995 r. Nr 99, 
poz. 488) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 
sierpnia 1996 r. w sprawie określenia szczególnych za­
sad udzielania zamówień publicznych ze względu na 
ochronę bezpieczeństwa narodowego, ochronę tajem­
nicy państwowej, stan klęski żywiołowej lub i'nny waż­
ny interes państwa (Dz. U. Nr 109, poz. 524) po § 9 do­
daje się § 9a w brzmieniu: 

,,§ 9a. Nie podlegają wykluczeniu z ubiegania się 
o udzielenie zamówienia publicznego zwią­
zanego z usuwaniem skutków powodzi, któ­
ra miała miejsce w lipcu 1997 r., dostawcy 
i wykonawcy zalegający z opłacaniem skła­
dek na ubezpieczenie społeczne." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

516 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 lipca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu urzędowi Komitetu Integracji Europejskiej. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Komitecie Integracji Europejskiej (Dz. U. 
Nr 106, poz. 494) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady Mi­
nistrów z dnia 2 października 1996 r. w sprawie nadania 
statutu urzędowi Komitetu Integracji Europejskiej (Dz. U. 
Nr 116, poz. 555) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. W skład urzędu Komitetu wchodzą następujące 
komórki organizacyjne: 

1) Gabinet Polityczny Przewodniczącego Komi­
tetu, 

2) Sekretariat Urzędu Komitetu, 

3) Departament Harmonizacji Prawa 
Traktatowych, 

4) Departament Koordynacji, 

Spraw 

5) Departament Stosunków Międzynarodo­
wych, 

6) Departament Kształcenia Europejskiego i In­
formacji, 

7) Departament Pomocy Zagranicznej, Funduszy 
i Programów Wspólnotowych, 

8) Departament Dokumentacji Europejskiej, 

9) Departament do Spraw Negocjacji Akcesyj­
nych, 

10) Biuro Prawne, 

11) Biuro Administracyjno-Budietowe, 
, 

12) Biuro Kadr, Szkolenia i Orga:nizacji." 

i 
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w żyCie z dniem ogło-

szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 


